
Brænder du for de små børn og holder af fleksibilitet og
indflydelse på egen hverdag så bliv dagplejer - nærvær,

omsorg og tid til det enkelte barn i dit eget hjem

 
Vi savner en kollega i Smørum, som i eget hjem kan skabe en god og tryg hverdag for 0-3-årige
børn med start december eller januar. 
I 2025 har vi to kollegaer i henholdsvis Ølstykke og Stenløse, der går på pension efter 25 år som
dagplejer, så hvis du bor der og det har det din interesse er du velkommen til at ringe og får en
snak.
Dagplejen kan noget helt særligt for de familier, der gerne vil have deres barn passet i hjemlige,
trygge og mindre rammer. Og som dagplejer får du rum til at skabe en god hverdag for dig og
børnene med dit helt eget præg og med stor mulighed for indflydelse på egen arbejdsdag.
Som dagplejer åbner du dit hjem for tre små børn og deres familier, som bliver en fast del af din
dagligdag. Det kan også være, at du selv har et lille barn, du kunne tænke dig indgik i
børnegruppen - dette er også en mulighed.
Om dig
Det vigtigste er, at du gerne vil arbejde med små børn og deres udvikling i nært samarbejde med
deres forældre. Du har måske en baggrund som pædagog/pædagogmedhjælper i en institution og
har nu lyst til at skabe dit eget lille miljø med nærhed, omsorg og tid til det enkelte barn. Det kan
også være, at du har en helt anden baggrund, men kan se dig selv skifte spor, og så er vi klar til at
hjælpe dig godt og trygt ind i jobbet.
Det får du som dagplejer

Et givende job med mulighed for udvikling både fagligt og personligt●

Stor indflydelse og selvstændighed i arbejdet med nogle dejlige børn●

Et stærkt arbejdsfællesskab og søde kollegaer med stor erfaring som dagplejere●

Sparring med både kolleger og med en fast tilknyttet dagpleje pædagog●

Fælles legestue en hel dag om ugen med aktiviteter og leg●

Kompetenceudvikling, bl.a. ICDP - en uddannelse i samspil og relationer ●

Løbende førstehjælpskurser●

Vi sørger for legetøj, barnevogn og en del af inventaret og hjælper med indretning, indkøb mv.
inden opstart. Du kan få en eldrevet ladcykel til rådighed, så du kan komme vidt omkring med din
børnegruppe. Flere af vores andre dagplejere er meget glade for denne mulighed. 
Vi forestiller os, at du

Har en pædagogisk baggrund eller mod på at kaste dig ud i en faglig og personlig udvikling

som dagplejer

●

Har en anerkendende tilgang til børn, er omsorgsfuld og nærværende●

Har viden om og interesse for små børns udvikling●

Ser alle børn som betydningsfulde med hver deres personlighed og evner●

Har fokus på, at alle børn brug for gode relationer til andre børn og voksne.●

Er god til at skabe relationer og kan samarbejde positivt med forældre●

Har gode rammer både ude og inde og plads til et værelse, der kan indrettes til dine

dagplejebørn.

●

Måske har du også noget, du interesserer dig særligt for - natur, tegning, fysisk aktivitet eller noget
helt andet, som du gerne vil bringe i spil i den hverdag, du skal bygge op for børnene. 
Det praktiske
Du får fast tilknyttet tre børn, men skal kunne passe op til fem børn i alderen 1/2 år til 3 år, hvis der
er behov for det.Åbningstiden er fra 6.45 – 16.30 mandag til torsdag og fredag 6.45– 15.45.  
Gode løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Egedal Kommune og FOA.
Som dagplejer får du automatisk et standardfradrag på 60% af den løn, du får for at passe
børnene, fordi du har udgifter til kost og slitage i hjemmet. Dette svarer cirka til en udbetalt nettoløn
på 21.000 kr. eller derover, afhængigt af erfaring og øvrige skatteforhold. Da din arbejdstid er på 48
timer, optjener du ud over de 6 ugers ferie også 7 dages afspadsering årligt. Du er velkommen til at
ringe og høre mere om overenskomst, løn- og arbejdsforhold i HR på tlf. 72596291 eller læse mere
her: https://www.dagplejen.dk/loen-og-arbejdsforhold
Vi indhenter børne- og straffeattest på alle i husstanden over 15 år.
Spørgsmål eller en snak om jobbet

https://www.dagplejen.dk/loen-og-arbejdsforhold


Hvis du vil høre mere om livet som dagplejer, er du meget velkommen til at ringe til daglig leder Kit
Ervolder på telefon 7259 9443 eller til TR og kollega Helle Thomsen 7259 9348
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